(οικ) 8319/08.05.2018 (ΑΔΑ:ΨΟΖΑΩ9Θ-8ΜΔ) 
Σύμβαση κατασκευής του έργου, 
3. Την 364/2018 (ΑΔΑ: ΩΣΒ7Ω9Θ-4ΩΓ) Απόφαση Δ.Σ. Δ.Δελφών έγκρισης παράτασης 
προθεσμίας του έργου του θέματος έως 24-09-2018, 
4. Το γεγονός ότι η συνολική προθεσμία του έργου είναι  ΕΚΑΤΟΝ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΞΙ (136) ημέρες 
(90 ημέρες από αρχική σύμβαση συν 46 ημέρες από την 1η παράταση που εγκρίθηκε ύστερα από 
σχετικό αίτημα του αναδόχου μέσα στην αρχική συμβατική προθεσμία και δεν οφείλεται σε 
υπαιτιότητά του), 
5.  Το γεγονός ότι η Οριακή προθεσμία του έργου είναι το χρονικό διάστημα της συνολικής 
προθεσμίας συν το ένα τρίτο (1/3) της συνολικής προθεσμίας και πάντως όχι μικρότερη των τριών (3) 
μηνών. Εν προκειμένω, η Οριακή προθεσμία ισούται με χρονικό διάστημα ΕΚΑΤΟΝ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΞΙ 
(136) ημερών συν τριών (3) μηνών, αφού το 1/3 της συνολικής προθεσμίας είναι 136/3=45 ημέρες < 
90 ημέρες (3 μηνών). 
Επομένως, η Οριακή προθεσμία ισούται με 136+90= 226 (ΔΙΑΚΟΣΙΕΣ ΕΙΚΟΣΙ ΕΞΙ) ημέρες και λήγει 
στις 20-12-2018. 
6. Την υπ. αριθ. 110/8/2016 (ΑΔΑ: 7ΖΒΑ46Ψ844-ΘΣΤ) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του 
Πράσινου Ταμείου, με την οποία εντάχθηκε στο Χρηματοδοτικό Πρόγραμμα «Αστική Αναζωογόνηση 
2012 – 2015» του Πράσινου Ταμείου το έργο με τίτλο:

[...]

Το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Δελφών με την απόφαση υπ’ αριθ. …………………………., 
ανανεώνει τη δωρεάν παραχώρηση προς το ΥΠ.Π.Ε.Θ., για τη στέγαση του Κ.Ε.Α. ΑΜΦΙΣΣΑΣ,  το 
εξής ακίνητο: 

Τριώροφο κτίριο παλαιάς Γενικής Κλινικής Άμφισσας συνολικού εμβαδού χιλίων τετρακοσίων τριάντα 
(1430) τ.μ. επί της οδού Ιπποκράτους  αριθμός  τρία (3),  της συνοικίας πλατείας Σιμοπούλου που 
αποτελείται από : 

α. Ισόγειο συνολικού εμβαδού τετρακόσια σαράντα δύο  (442) τ.μ.: πέντε (5) αίθουσες εργαστηρίων  
πλήρως εξοπλισμένες. Εδάφους-νερού, ηλεκτρονικών υπολογιστών, βιολογίας, βοτανικό μουσείο, 
κατασκευών με δυνατότητα χρήσης και σαν αίθουσα διδασκαλίας,  δύο αποθήκες, λεβητοστάσιο, τρείς 
(3)τουαλέτες εκ των οποίων η μία (1) είναι για άτομα με ειδικές ανάγκες.   

β. 1ος όροφος συνολικού εμβαδού τετρακόσια σαράντα δύο  (442) τ.μ: χώρο αναμονής, δύο(2) αίθουσες 
πολλαπλών χρήσεων (παρουσιάσεων, διδασκαλίας, παροχής πρωινού με κέτερινγκ κτλ),  εκ των οποίων 
η μια διαθέτει δανειστική βιβλιοθήκη με 700 βιβλία, μια  αίθουσα παιδαγωγικής ομάδας, ένα χώρο 
γραφείου, ένα χώρο  data room, πέντε (5) τουαλέτες. 

γ. 2ος όροφος  συνολικού εμβαδού τετρακόσια σαράντα δύο  (442) τ.μ: ξενώνας φιλοξενίας με ανάλογες 
υποδομές  ξενοδοχειακού εξοπλισμού 14 δωματίων με δική τους τουαλέτα και ντους αποτελούμενος από 
: χώρο αναμονής, τρία (3) μονόκλινα δωμάτια, δύο (2) δίκλινα  δωμάτια, επτά (7) τετράκλινα δωμάτια,  
δύο(2) πεντάκλινα δωμάτια και ένα (1) οκτάκλινο δωμάτια, μια(1) ιματιοθήκη, μία(1) αποθήκη.